
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28022217  Gruppe Bezirksoberliga Frauen 2

Datum 08.05.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TuS Prien

Spielort Prien, Franziska-Hager-Turnhalle  Gastmannschaft TSV Grafing

 

Heimmannschaft

TuS Prien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pfaffelhuber, Stefanie - -

4 Heilmeier, Leonie - - 1 09:56

5 Hager, Sinja - - 1

6 Eglseer, Anna - - 6 2/5 22:53

8 Pertl, Maria - - 1

10 Krumrey, Felicitas - -

14 Mühle, Anna Julia - - 20:46 39:25

16 Schabel, Lea - -

19 Jokisch, Viktoria - - 6 17:31

21 Mutlucan, Dilara - -

22 Schüürmann, Gabrielle - - 5 28:35

24 Staniszewski, Sandra - -

A Mengedoht, Tobias - - 25:47

B Vodermair, Thomas - - 23:58

 

7-Meter 5 Timeout 1 03:41

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:03

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Grafing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hüftlein, Katharina - -

2 Gassmann, Julia - - 2

3 Hirtreiter, Franziska - - 2

4 Maslic, Munevera - - 31:42

5 Oslmeier, Charlotte - -

8 Lukac, Laura - - 45:28

9 Sandner, Anna - - 3 18:35

10 Korhammer, Joelle - - 12 4/4

13 Heitmann, Jasmin - - 6

14 Lenkeit, Lisa Marie - - 1 27:44 38:31

16 Lazarus, Jasmin - - 2

17 Reimer, Jenny - - 5 1/2 18:48

18 Weininger, Roberta - - 4

A Lukac, Igor - - 23:09

B Lenkeit, Tanja - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:28

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Günter - - - - -

SR B Lemke, Thomas - - - - -

Zeitn. Schindler, Nancy - - - - -

Sek. Stein, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Grafing

Ergebnis 20:37 (7:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Gast 01:48 0:2 Tor 9 Sandner, Anna

Gast 02:57 0:3 Tor 17 Reimer, Jenny

03:41 Auszeit Heim

Gast 03:41 0:4 Tor 9 Sandner, Anna

Gast 04:14 0:5 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Heim 06:34 1:5 7m mit Tor 6 Eglseer, Anna

Gast 06:59 1:6 Tor 10 Korhammer, Joelle

Heim 07:57 2:6 Tor 6 Eglseer, Anna

Heim 09:56 Verwarnung 4 Heilmeier, Leonie

Gast 10:16 2:7 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Gast 11:01 2:8 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Gast 11:59 2:9 Tor 10 Korhammer, Joelle

Heim 12:58 2:9 7m ohne Tor 6 Eglseer, Anna

Heim 13:44 3:9 Tor 22 Schüürmann, Gabrielle

Gast 14:38 3:10 7m mit Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 15:37 3:11 Tor 2 Gassmann, Julia

Gast 16:25 3:12 Tor 10 Korhammer, Joelle

Heim 16:54 4:12 Tor 6 Eglseer, Anna

Heim 17:31 Verwarnung 19 Jokisch, Viktoria

Gast 18:35 Verwarnung 9 Sandner, Anna

Gast 18:48 2 Minuten 17 Reimer, Jenny

Heim 20:15 5:12 Tor 6 Eglseer, Anna

Heim 20:46 2 Minuten 14 Mühle, Anna Julia

Gast 20:47 5:13 7m mit Tor 10 Korhammer, Joelle

22:28 Auszeit Gast

Heim 22:53 Verwarnung 6 Eglseer, Anna

Gast 23:09 Verwarnung A Lukac, Igor

Heim 23:58 Verwarnung B Vodermair, Thomas

Heim 25:47 2 Minuten A Mengedoht, Tobias

Heim 26:34 6:13 Tor 22 Schüürmann, Gabrielle

Gast 27:06 6:14 Tor 18 Weininger, Roberta

Gast 27:44 Verwarnung 14 Lenkeit, Lisa Marie

Heim 28:35 2 Minuten 22 Schüürmann, Gabrielle

Gast 28:37 6:15 Tor 18 Weininger, Roberta

Heim 29:19 7:15 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Gast 31:16 7:16 Tor 16 Lazarus, Jasmin

Gast 31:42 2 Minuten 4 Maslic, Munevera

Heim 31:52 8:16 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Gast 32:23 8:17 Tor 18 Weininger, Roberta

Heim 33:04 9:17 7m mit Tor 6 Eglseer, Anna

Heim 33:40 10:17 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Gast 34:02 10:18 Tor 16 Lazarus, Jasmin

Heim 34:25 11:18 Tor 6 Eglseer, Anna

Gast 36:09 11:19 7m mit Tor 17 Reimer, Jenny

Heim 36:54 12:19 Tor 5 Hager, Sinja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:31 2 Minuten 14 Lenkeit, Lisa Marie

Heim 38:55 13:19 Tor 22 Schüürmann, Gabrielle

Heim 39:25 2 Minuten 14 Mühle, Anna Julia

Gast 39:25 13:20 7m mit Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 39:45 13:21 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Gast 40:40 13:22 Tor 17 Reimer, Jenny

Heim 41:14 14:22 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Gast 41:39 14:23 Tor 13 Heitmann, Jasmin

Heim 42:06 15:23 Tor 4 Heilmeier, Leonie

Gast 42:37 15:24 7m mit Tor 10 Korhammer, Joelle

Heim 43:05 16:24 Tor 22 Schüürmann, Gabrielle

Gast 43:37 16:25 Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 44:19 16:26 Tor 17 Reimer, Jenny

Gast 45:28 2 Minuten 8 Lukac, Laura

Heim 45:42 16:26 7m ohne Tor 6 Eglseer, Anna

Gast 45:59 16:27 Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 46:39 16:28 Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 47:58 16:29 Tor 2 Gassmann, Julia

48:03 Auszeit Heim

Gast 49:13 16:30 Tor 10 Korhammer, Joelle

Heim 49:53 16:30 7m ohne Tor 6 Eglseer, Anna

Gast 50:33 16:30 7m ohne Tor 17 Reimer, Jenny

Gast 50:40 16:31 Tor 10 Korhammer, Joelle

Gast 51:37 16:32 Tor 3 Hirtreiter, Franziska

Gast 52:28 16:33 Tor 17 Reimer, Jenny

Heim 52:47 17:33 Tor 8 Pertl, Maria

Gast 53:10 17:34 Tor 14 Lenkeit, Lisa Marie

Gast 53:55 17:35 Tor 3 Hirtreiter, Franziska

Gast 56:11 17:36 Tor 9 Sandner, Anna

Heim 56:44 18:36 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Heim 57:33 19:36 Tor 19 Jokisch, Viktoria

Gast 58:59 19:37 Tor 18 Weininger, Roberta

Heim 59:18 20:37 Tor 22 Schüürmann, Gabrielle
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